



TEM de TUDO
Lago Azul

(64) 99989-7341

PROCESSO Nº 13/2024

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor

José Carlos Bernardes

Presidente da Câmara Municipal de Três Ranchos

A par de cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para encaminhar proposta de preço para concorrer a Dispensa de Licitação nº 08, visando o fornecimento de materiais de copa e cozinha à Câmara Municipal de Três Ranchos, seguindo-se as especificações e quantidades indicadas, em obediência à Lei nº 14.133, de 01º de abril de 2021, referente ao processo de Licitações e Contratos. Dados da Empresa Fornecedora da Cotação:

Razão Social: Tem de Tudo Lago Azul LTDA

Nome Fantasia: Tem de Tudo Lago Azul

CNPJ: 50.420.768/0001-92 Telefone:

Endereço: Av. Coronel Levino Lopes, 47

Bairro: Centro

Cidade/UF: Três Ranchos-GO CEP: 75720-000

COTAÇÃO

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QTD REQUERIDA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)
01	Tapete de Malha Trançado medindo 60 cm x 40 cm	UND	40	R\$ 13,50	R\$ 540,00
02	Bandeja quadrada de vidro para forno, 1,8 litros, vidro	UND	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00
03	Toalha De Mesa 6 Lugares Retangular 1,40x2,10m	UND	20	R\$ 18,99	R\$ 379,80
04	Copos de vidro capacidade 250ML	UND	40	R\$ 1,99	R\$ 79,60
05	Conjunto de Taças de vidro, 300ml Buffet Água 24 Peças	UND	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00



TEM de TUDO
Lago Azul

☎ (64) 99989-7341

06	Panela de alumínio batido com tampa, capacidade 20 litros.	UND	30	R\$ 59,00	R\$ 1.799,70
07	Assadeira Forma Retangular Borda Alta Alumínio 39cm x 27cm x 4,5cm 7MM 4,5L 360g;	UND	15	R\$ 29,99	R\$ 449,85
08	Prato fundo de vidro transparente	PCT	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00
09	Garfo de mesa em inox, embalagem com 12 unidades	Dúzia	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
10	Pano de prato Liso Branco medindo 50 x 75	UND	100	R\$ 9,99	R\$ 999,00
11	Garrafa térmica capacidade 1,8 L	UND	04	R\$ 35,00	R\$ 140,00
12	Copo descartável 300 ml, material poliestireno, atóxico, temperatura para uso até 100°C, embalagem com 100 unidades.	PCT	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
13	Papel toalha interfolhas, branco, crepado, tamanho 21x23cm, embalagem com 1000 folhas.	PCT	15	R\$ 6,50	R\$ 97,50
14	Guardanapo de papel, cor branca, tamanho 20x22cm, embalagem com 50 unidades	PCT	40	R\$ 2,20	R\$ 88,00
15	Copo descartável 50 ml, material poliestireno, atóxico, temperatura para uso até 100°C, embalagem com 100 unidades.	PCT	150	R\$ 2,20	R\$ 330,00
16	Forma de alumínio para bolo, tamanho 40x27cm	UND	15	R\$ 21,99	R\$ 329,85
17	Bacia plástica, material resistente, cor branca, 3,3 litros	UND	04	R\$ 10,50	R\$ 42,00



TEM de TUDO
Lago Azul

(64) 99989-7341

18	Colher descartável transparente para refeição, embalagem com 50 unidades	PCT	40	R\$ 6,80	R\$ 272,80
19	Colher em inox, tamanho médio (sopa), embalagem com 12 unidades	Dúzia	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
20	Concha em inox, tamanho grande	UND	05	R\$ 17,95	R\$ 89,75
21	Faca de mesa em inox, embalagem com 12 unidades	Dúzia	10	R\$ 31,20	R\$ 312,00
22	Garfo descartável transparente para refeição, embalagem com 50 unidades	PCT	40	R\$ 8,70	R\$ 348,00
23	Filtro para café material polipropileno caixa 30 unidades	PCT	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
24	Jarra de vidro 1,5 L	UND	10	R\$ 46,00	R\$ 460,00
25	Prato plástico descartável, cor branca, pacote com 10 pratos de 23cm de diâmetro.	PCT	40	R\$ 11,95	R\$ 478,00
				TOTAL:	R\$ 9.610,85

Proposta válida por 06 (seis) meses.

Certos do atendimento, agradecemos antecipadamente.

_____, ____ de _____ de 2024.

50.420.768/0001-92

TEM DE TUDO LAGO AZUL LTDA

AV. CORONEL LEVINO LOPES Nº 47 Q. 47 L. 12-A

CENTRO / CEP: 75.720-000

TRÊS RANCHOS - GO

Wander W. C. Neto

Ass. do Responsável

E

Carimbo



PROCESSO Nº 13/2024

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor

José Carlos Bernardes

Presidente da Câmara Municipal de Três Ranchos

A par de cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para encaminhar proposta de preço para concorrer a Dispensa de Licitação nº 08, visando o fornecimento de materiais de copa e cozinha à Câmara Municipal de Três Ranchos, seguindo-se as especificações e quantidades indicadas, em obediência à Lei nº 14.133, de 01º de abril de 2021, referente ao processo de Licitações e Contratos. Dados da Empresa Fornecedora da Cotação:

Razão Social: Ariane da Trindade Pedrosa

Nome Fantasia: Supermercado Lago Azul

CNPJ: 28.341.144/0001-20 Telefone: (64) 3475-1161

Endereço: Av. Coronel Levino Lopes 967

Bairro: Centro

Cidade/UF: Tres Ranchos - GO CEP: 75720-000

COTAÇÃO

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QTD REQUERIDA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)
01	Tapete de Malha Trançado medindo 60 cm x 40 cm	UND	40	R\$ 11,50	R\$ 460,00
02	Bandeja quadrada de vidro para forno, 1,8 litros, vidro	UND	20	R\$ 4,25	R\$ 85,00
03	Toalha De Mesa 6 Lugares Retangular 1,40x2,10m	UND	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
04	Copos de vidro capacidade 250ML	UND	40	R\$ 1,05	R\$ 42,00
05	Conjunto de Taças de vidro, 300ml Buffet Água 24 Peças	UND	50	R\$ 7,20	R\$ 360,00

SUPERMERCADO



06	Panela de alumínio batido com tampa, capacidade 20 litros.	UND	30	R\$ 40,50	R\$ 1.215,00
07	Assadeira Forma Retangular Borda Alta Alumínio 39cm x 27cm x 4,5cm 7MM 4,5L 360g;	UND	15	R\$ 26,30	R\$ 394,50
08	Prato fundo de vidro transparente	PCT	50	R\$ 3,99	R\$ 199,50
09	Garfo de mesa em inox, embalagem com 12 unidades	Dúzia	40	R\$ 3,99	R\$ 159,60
10	Pano de prato Liso Branco medindo 50 x 75	UND	100	R\$ 6,35	R\$ 635,00
11	Garrafa térmica capacidade 1,8 L	UND	04	R\$ 32,99	R\$ 131,96
12	Copo descartável 300 ml, material poliestireno, atóxico, temperatura para uso até 100°C, embalagem com 100 unidades.	PCT	200	R\$ 4,65	R\$ 930,00
13	Papel toalha interfolhas, branco, crepado, tamanho 21x23cm, embalagem com 1000 folhas.	PCT	15	R\$ 3,79	R\$ 56,85
14	Guardanapo de papel, cor branca, tamanho 20cx22cm, embalagem com 50 unidades	PCT	40	R\$1,79	R\$ 71,60
15	Copo descartável 50 ml, material poliestireno, atóxico, temperatura para uso até 100°C, embalagem com 100 unidades.	PCT	150	R\$ 2,05	R\$ 307,50
16	Forma de alumínio para bolo, tamanho 40x27cm	UND	15	R\$ 18,99	R\$ 284,85
17	Bacia plástica, material resistente, cor branca, 3,3 litros	UND	04	R\$ 9,80	R\$ 39,20
18	Colher descartável transparente para refeição,	PCT	40	R\$ 5,40	R\$ 216,00

SUPERMERCADO



	embalagem com 50 unidades				
19	Colher em inox, tamanho médio (sopa), embalagem com 12 unidades	Dúzia	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
20	Concha em inox, tamanho grande	UND	05	R\$ 15,65	R\$ 78,25
21	Faca de mesa em inox, embalagem com 12 unidades	Dúzia	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
22	Garfo descartável transparente para refeição, embalagem com 50 unidades	PCT	40	R\$ 6,80	R\$ 272,00
23	Filtro para café material polipropileno caixa 30 unidades	PCT	20	R\$ 11,80	R\$ 236,00
24	Jarra de vidro 1,5 L	UND	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
25	Prato plástico descartável, cor branca, pacote com 10 pratos de 23cm de diâmetro.	PCT	40	R\$ 10,95	R\$ 438,00
				TOTAL:	R\$ 7.870,81

Proposta válida por 06 (seis) meses.

Certos do atendimento, agradecemos antecipadamente.

_____, ____ de _____ de 2024.

Ariane da Trindade Pedrosa

Ass. do Responsável

E

Carimbo

「28.341.144/0001-20」
ARIANE DA TRINDADE PEDROSA
SUPERMERCADO LAGO AZUL
AV. CORONEL LEVINO LOPES Nº 967 CENTRO
「 CEP: 75.720-000 / TRES RANCHOS-GO 」



PROCESSO Nº 13/2024

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor

José Carlos Bernardes

Presidente da Câmara Municipal de Três Ranchos

A par de cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para encaminhar proposta de preço para concorrer a Dispensa de Licitação nº 08, visando o fornecimento de materiais de copa e cozinha à Câmara Municipal de Três Ranchos, seguindo-se as especificações e quantidades indicadas, em obediência à Lei nº 14.133, de 01º de abril de 2021, referente ao processo de Licitações e Contratos. Dados da Empresa Fornecedora da Cotação:

Razão Social: Sousa e Ananias Ltda

Nome Fantasia: Empório Siqueira

CNPJ: 30.644.869/0001-30 Telefone: (64) 3475-1269

Endereço: Rua Joaquim Candido Quadra 6 lote 1

Bairro: Setor Rodoviario

Cidade/UF: Três Ranchos- GO CEP:75720000

COTAÇÃO

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QTD REQUERIDA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)
01	Tapete de Malha Trançado medindo 60 cm x 40 cm	UND	40	R\$ 14,99	R\$ 599,60
02	Bandeja quadrada de vidro para forno, 1,8 litros, vidro	UND	20	R\$ 3,99	R\$ 79,80
03	Toalha De Mesa 6 Lugares Retangular 1,40x2,10m	UND	20	R\$ 15,90	R\$ 318,00
04	Copos de vidro capacidade 250ML	UND	40	R\$ 1,80	R\$ 72,00
05	Conjunto de Taças de vidro, 300ml Buffet Água 24 Peças	UND	50	R\$ 8,99	R\$ 449,50
06	Panela de alumínio batido com tampa, capacidade 20 litros.	UND	30	R\$ 39,90	R\$ 1.197,00



07	Assadeira Forma Retangular Borda Alta Alumínio 39cm x 27cm x 4,5cm 7MM 4,5L 360g;	UND	15	R\$ 35,90	R\$ 538,50
08	Prato fundo de vidro transparente	PCT	50	R\$ 8,99	R\$ 449,50
09	Garfo de mesa em inox, embalagem com 12 unidades	Dúzia	40	R\$ 4,10	R\$ 164,00
10	Pano de prato Liso Branco medindo 50 x 75	UND	100	R\$ 8,99	R\$ 899,00
11	Garrafa térmica capacidade 1,8 L	UND	04	R\$ 69,90	R\$ 279,60
12	Copo descartável 300 ml, material poliestireno, atóxico, temperatura para uso até 100°C, embalagem com 100 unidades.	PCT	200	R\$ 6,99	R\$ 1.398,00
13	Papel toalha interfolhas, branco, crepado, tamanho 21x23cm, embalagem com 1000 folhas.	PCT	15	R\$ 6,89	R\$ 104,85
14	Guardanapo de papel, cor branca, tamanho 20cx22cm, embalagem com 50 unidades	PCT	40	R\$ 2,50	R\$ 100,00
15	Copo descartável 50 ml, material poliestireno, atóxico, temperatura para uso até 100°C, embalagem com 100 unidades.	PCT	150	R\$ 3,99	R\$ 598,50
16	Forma de alumínio para bolo, tamanho 40x27cm	UND	15	R\$ 27,90	R\$ 418,50
17	Bacia plástica, material resistente, cor branca, 3,3 litros	UND	04	R\$ 10,50	R\$ 42,00
18	Colher descartável transparente para refeição, embalagem com 50 unidades	PCT	40	R\$ 6,80	R\$ 272,80
19	Colher em inox, tamanho médio (sopa), embalagem com 12 unidades	Dúzia	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
20	Concha em inox, tamanho grande	UND	05	R\$ 17,95	R\$ 89,75



21	Faca de mesa em inox, embalagem com 12 unidades	Dúzia	10	R\$ 31,20	R\$ 312,00
22	Garfo descartável transparente para refeição, embalagem com 50 unidades	PCT	40	R\$ 8,70	R\$ 348,00
23	Filtro para café material polipropileno caixa 30 unidades	PCT	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
24	Jarra de vidro 1,5 L	UND	10	R\$ 46,00	R\$ 460,00
25	Prato plástico descartável, cor branca, pacote com 10 pratos de 23cm de diâmetro.	PCT	40	11,95	R\$ 478,00
				TOTAL:	R\$ 10.178,90

Proposta válida por 06 (seis) meses.

Certos do atendimento, agradecemos antecipadamente.

_____ de _____ de 2024.

**Ass. do Responsável
E
Carimbo**